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  С О Д Р Ж И Н А

 

Заклучок за објавување на Р Е Ш Е Н И Е за 

разрешување на Претседател на Советот на 

Општина Берово; 

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување на Претседател 

на Советот на Општина Берово; 

 

Заклучок за објавување на Р Е Ш Е Н И Е за 

избор на Претседател на Советот на Општина 

Берово; 

 

Р Е Ш Е Н И Е за избор на Претседател на 

Советот на Општина Берово; 

 

Заклучок за објавување на Р Е Ш Е Н И Е за 

разрешување на претседател и членови на 

Комисијата за мандатни прашања, избори и 

именувања; 

 

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување на претседател 

и членови на Комисијата за мандатни 

прашања, избори и именувања; 

 

Заклучок за објавување на Р Е Ш Е Н И Е за 

избор на претседател и членови на Комисијата 

за мандатни прашања, избори и именувања; 

 

Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и 

членови на Комисијата за мандатни прашања, 

избори и именувања; 

 

Заклучок за објавување на Одлука за 

прифаќање на донација од Агро – Мах ДООЕЛ 

Берово и Малеш Бреза ДООЕЛ Берово; 

 

 

 

Одлука за прифаќање на донација од Агро – 

Мах ДООЕЛ Берово и Малеш Бреза ДООЕЛ 

Берово; 

 

Заклучок за објавување на Измени на 

Програма за комунални дејности  на Општина 

Берово за 2024 година; 

 

Измени на Програма за комунални дејности  

на Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Измена на 

Програма за изградба, реконструкција и 

одржување на локални патишта и улици во 

Општина Берово во 2024 година; 

 

Измена на Програма за изградба, 

реконструкција и одржување на локални 

патишта и улици во Општина Берово во 2024 

година; 

 

Заклучок за објавување на Измена на 

Програма-Ј3 за изградба, реконструкција и 

одржување на јавното осветлување на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 година; 

 

Измена на Програма-Ј3 за изградба, 

реконструкција и одржување на јавното 

осветлување на подрачјето на Општина Берово 

за 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на З  А  К  Л  У  Ч  О  

К за дополнување на Заклучок за одобрување 

на План на програми за развој на Општина 

Берово; 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

04.11.2024 
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К за дополнување на 

Заклучок за одобрување на План на програми 

за развој на Општина Берово; 

 

Заклучок за објавување на Одлука за Измена и 

дополнување на Буџетот на Општина Берово 

за 2024 година; 

 

Одлука за Измена и дополнување на Буџетот 

на Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на План за програми за 

развој на Општина Берово; 

 

План за програми за развој на Општина 

Берово; 

 

Заклучок за објавување на О Д Л У К А за 

финансирање на партиципација за посета на 

јавна установа за предучилишна возраст за 

деца Роми, како поддршка на Проектот 

“Инклузија на деца Роми во предучилишно 

образование”; 

 

О Д Л У К А за финансирање на 

партиципација за посета на јавна установа за 

предучилишна возраст за деца Роми, како 

поддршка на Проектот “Инклузија на деца 

Роми во предучилишно образование”; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за давање 

на согласност на Одлука за набавка на 

моторно возило од Училишниот одбор при 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово; 

 

Заклучок за давање на согласност на Одлука за 

набавка на моторно возило од Училишниот 

одбор при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” 

Берово; 

 

Заклучок за објавување на Одлука за прием на 

донација од Амфенол Технолоџи Македонија – 

автобуска постројка во село Будинарци – 

Берово; 

Одлука за прием на донација од Амфенол 

Технолоџи Македонија – автобуска постројка 

во село Будинарци – Берово; 

 

Заклучок за објавување на Р Е Ш Е Н И Е за 

разрешување и именување на преставник од 

основачот во Училишен одбор на ООУ “Дедо 

Иљо Малешевски” Берово; 

 

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување 

на преставник од основачот во Училишен 

одбор на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” 

Берово; 

 

Заклучок за објавување на Р Е Ш Е Н И Е за 

разрешување и именување на член на 

училишен одбор - преставник од основачот во 

Училишен одбор на ООУ “Никола Петров 

Русински” с.Русиново, Берово; 

 

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување 

на член на училишен одбор - преставник од 

основачот во Училишен одбор на ООУ 

“Никола Петров Русински” с.Русиново, 

Берово; 

 

Заклучок за објавување на Р Е Ш Е Н И Е за 

разрешување и именување на претставник на 

основачот во Управен одбор на ОЈУДГ “23 

Август” Берово; 

 

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување 

на претставник на основачот во Управен одбор 

на ОЈУДГ “23 Август” Берово; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Извештај за видови и број на 

интервенции од ТППЕ Берово – второ 

тримесечие; 

 

Заклучок за усвојување на Извештај за видови 

и број на интервенции од ТППЕ Берово – 

второ тримесечие; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Трет квартален кумулативен 

извештај за реализација на Програма за 

Одржување на јавно зеленило на подрачјето на 

Општина Берово за 2024 година; 
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Заклучок за усвојување на Трет квартален 

кумулативен извештај за реализација на 

Програма за Одржување на јавно зеленило на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Трет квартален кумулативен 

извештај за реализација на Програма за 

Одржување на јавна чистота на подрачјето на 

Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Трет квартален 

кумулативен извештај за реализација на 

Програма за Одржување на јавна чистота на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Трет квартален кумулативен 

извештај за реализација на Програма за 

изградба, реконструкција и одржување на 

јавното осветлување на подрачјето на 

Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Трет квартален 

кумулативен извештај за реализација на 

Програма за изградба, реконструкција и 

одржување на јавното осветлување на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Трет квартален комулативен 

извештај за реализација на Програма за 

локални улици и патишта за 2024 година;  

 

Заклучок за усвојување на Трет квартален 

комулативен извештај за реализација на 

Програма за локални улици и патишта за 2024 

година;  

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Трет квартален кумулативен 

извештај за реализација на Програма за 

комунални дејности за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Трет квартален 

кумулативен извештај за реализација на 

Програма за комунални дејности за 2024 

година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Трет квартален кумулативен 

извештај за реализација на Програма за 

уредување на градежно земјиште за 2024 

година; 

 

Заклучок за усвојување на Трет квартален 

кумулативен извештај за реализација на 

Програма за уредување на градежно земјиште 

за 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Трет квартален кумулативен 

извештај за реализација на Програма за зимско 

одржување за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Трет квартален 

кумулативен извештај за реализација на 

Програма за зимско одржување за 2024 

година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Трет квартален  кумулативен 

извештај  за реализација на Програма за 

заштита од штетно дејство на водите за 2024 

година; 

 

Заклучок за усвојување на Трет квартален  

кумулативен извештај  за реализација на 

Програма за заштита од штетно дејство на 

водите за 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Трет квартален кумулативен 

извештај за реализација на Програма за 

спроведување на општите мерки за заштита на 

населението од заразни болести во 2024 

година; 

Заклучок за усвојување на Трет квартален 

кумулативен извештај за реализација на 

Програма за спроведување на општите мерки 

за заштита на населението од заразни болести 

во 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Трет квартален кумулативен 

извештај за реализација на Програма за  други 
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комунални услуги, третман на бездомни и 

улични кучиња и други нерегистрирани и 

регистрирани кучиња на територијата на 

Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Трет квартален 

кумулативен извештај за реализација на 

Програма за  други комунални услуги, третман 

на бездомни и улични кучиња и други 

нерегистрирани и регистрирани кучиња на 

територијата на Општина Берово за 2024 

година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Кумулативен извештај за 

реализација на  Програма за активностите на 

Општина Берово во областа на културата за 

2024 година-(период 01.01.2024 до 30.09.2024); 

 

Заклучок за усвојување на Кумулативен 

извештај за реализација на  Програма за 

активностите на Општина Берово во областа 

на културата за 2024 година-(период 

01.01.2024 до 30.09.2024); 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Кумулативен извештај за 

реализација на Програма за одбележување на 

значајни настани и истакнати личности со 

спомен обележја во Општина Берово за 2024 

година- (период 01.01.2024 до 30.09.2024); 

 

Заклучок за усвојување на Кумулативен 

извештај за реализација на Програма за 

одбележување на значајни настани и 

истакнати личности со спомен обележја во 

Општина Берово за 2024 година- (период 

01.01.2024 до 30.09.2024); 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Кумулативен извештај за 

реализација на Програма  за активностите на 

Општина Берово во областа на социјалната 

заштита за 2024 година- (период 01.01.2024 до 

30.09.2024); 

 

Заклучок за усвојување на Кумулативен 

извештај за реализација на Програма  за 

активностите на Општина Берово во областа 

на социјалната заштита за 2024 година- 

(период 01.01.2024 до 30.09.2024); 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Кумулативен извештај за 

реализација на  Програма за развој на спортот 

и спортско рекреативните активности на 

Општина Берово за 2024 година (период 

01.01.2024 до 30.09.2024); 

 

Заклучок за усвојување на Кумулативен 

извештај за реализација на  Програма за развој 

на спортот и спортско рекреативните 

активности на Општина Берово за 2024 година 

(период 01.01.2024 до 30.09.2024); 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Кумулативен извештај за 

реализација на  Програма на Општина Берово 

од областа на образованието за 2024 година 

(период 01.01.2024 до 30.09.2024); 

 

Заклучок за усвојување на Кумулативен 

извештај за реализација на  Програма на 

Општина Берово од областа на образованието 

за 2024 година (период 01.01.2024 до 

30.09.2024); 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Кумулативен извештај за 

реализација на  Програма на Општина Берово 

од областа на образованието за 2024 година 

(период 01.01.2024 до 30.09.2024); 

 

Заклучок за усвојување на Кумулативен 

извештај за реализација на  Програма на 

Општина Берово од областа на образованието 

за 2024 година (период 01.01.2024 до 

30.09.2024); 

 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Извештај од Програма  за 

еднакви можности меѓу жените и мажите на 

Општина Берово за  2024 година (период 

01.01.2024 до 30.09.2024); 
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Заклучок за усвојување на Извештај од 

Програма  за еднакви можности меѓу жените и 

мажите на Општина Берово за  2024 година 

(период 01.01.2024 до 30.09.2024); 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Извештај за III квартал за Г1 

Програма  за   подршка на  локалниот  

економски развој на Општина Берово за 2024 

година; 

 

Заклучок за усвојување на Извештај за III 

квартал за Г1 Програма  за   подршка на  

локалниот  економски развој на Општина 

Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на Извештај за III квартал за Г2 

Програма за поттикнување на развојот на 

туризмот на Општина Берово за 2024 година; 

 

Заклучок за усвојување на Извештај за III 

квартал за Г2 Програма за поттикнување на 

развојот на туризмот на Општина Берово за 

2024 година; 

 

Заклучок за објавување на Иницијатива од 

Градоначалник до Одделение за комунални 

дејности и заштита на животната средина за 

кајакарско друштво – реконструкција; 

 

Иницијатива од Градоначалник до Одделение 

за комунални дејности и заштита на животната 

средина за кајакарско друштво – 

реконструкција; 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична награда од 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

 

Р Е Ш Е Н И Е за избор на невработени лица 

за вклучување во Програмата за работно 

ангажирање-Јавни Работи 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е за формирање на Комисија за 

имплементација на Програмата за работно 

ангажирање – Јавни работи 

 

Р Е Ш Е Н И Е за определување на офицер за 

заштита на личните податоци 

 

Меморандум за соработка  Берово-Буџа Измир 

збратимување 

 

Решение за разрешување на директор на ОСУ 

Ацо Русковски 

 

Решение за именување на ВД директор на 

ОСУ Ацо Русковски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на претседател на Советот на 

Општина Берово 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за разрешување на 

претседател на Советот на Општина Берово, 

Бр.09-3547/1 што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

31.10.2024 година. 

 

 

Бр.08-3612/1                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

******************* 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и “Службен Весник на 

РСМ” бр.202/24) и член 19 став 2 точка 37 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 51-та седница одржана на 

ден 31.10.2024 година,  донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на претседател на Советот 

на Општина Берово 

 

1. Од функцијата претседател на Советот 

на Општина Берово се разрешува: 

 

- Марија Буровска. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Берово”. 

 

Бр.09-3547/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на Претседател на Советот на 

Општина Берово 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за избор на 

Претседател на Советот на Општина Берово, 

Бр.09-3548/1 што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

31.10.2024 година. 

 

 

Бр.08-3612/2                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

******************* 
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Врз основа на член 47 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 

и “Службен Весник на РСМ” бр.202/24), член 

19 став 2 точка 37 и член 44 од Статутот на 

Општина Берово, („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23),  Советот на Општина 

Берово на 51-та седница одржана на 31.10.2024 

година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на Претседател на Советот на 

Општина Берово 

 

1. За Претседател на Советот на Општина 

Берово се избира: 

 

         - Петар Ружински. 

 

2. Мандатот на Претседателот на Советот 

на Општина Берово ќе трае до престанок на 

функцијата советник во Совет на општина 

Берово. 

 

3.     Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Берово”. 

 

Бр.09-3548/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на претседател и членови на 

Комисијата за мандатни прашања, избори и 

именувања 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за разрешување на 

претседател и членови на Комисијата за 

мандатни прашања, избори и именувања, 

Бр.09-3549/1 што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

31.10.2024 година. 

 

 

Бр.08-3612/3                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

******************* 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02  и “Службен Весник на РСМ” 

бр.202/24),  член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 51-та седница одржана на 

31.10.2024 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на претседател и членови 

на 

Комисијата за мандатни прашања, избори и 

именувања 
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1. Во Комисијата за мандатни прашања 

избори и именувања на Советот на 

Општина Берово се разрешуваат: 

 

- Гоце Ружински- претседател; 

- Глигорчо Крстовски – член; 

- Емилија Корчовска – член; 

- Ангела Здравковска – член; 

- Александар Мишовски – член. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот 

на објавувањето  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3549/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

****************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

             

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за мандатни прашања, избори и 

именувања 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за избор на 

претседател и членови на Комисијата за 

мандатни прашања, избори и именувања, 

Бр.09-3550/1 што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/4                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

******************* 

Врз основа на член 32 став 2, став 3 и став 4 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02  и “Службен Весник на РСМ” 

бр.202/24),  член 19 став 2 точка 38 и член 52 

став 1 алинеја 5 и став 2 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 51-та седница одржана на 31.10.2024 

година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на 

Комисијата за мандатни прашања, избори и 

именувања 

 

 

2. Во Комисијата за мандатни прашања 

избори и именувања на Советот на 

Општина Берово се избираат членовите 

на Советот: 

 

- Ангела Здравковска - 

претседател; 

- Виолета Марковска Димовска – 

член; 

- Александар Мишовски – член; 

- Глигорчо Крстовски– член; 

- Емилија Страторски – член. 
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3. Ова Решение влегува во сила со денот 

на објавувањето  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3550/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 

за прифаќање на донација 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на 

донација, Бр.09-3551/1 што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 31.10.2024 година. 

 

 

Бр.08-3612/5                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на Република Македонија’’ бр.5/02) и 

член 19 став 2 точка 43 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19 и 47/21), а во врска со член 6 од Законот 

за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа (“Службен Весник на Република 

Македонија” Бр.61/04……209/2018 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 

173/22) и дописот од Агро – Мах ДООЕЛ 

Берово и Малеш Бреза ДООЕЛ Берово, 

примен во Општина Берово со архивски бр.09-

3482/1 од 28.10.2024 година, Советот на 

Општина Берово на 51-та седница одржана на 

31.10.2024 година донесе: 

О Д Л У К А 

за прифаќање на донација 

 

Член 1 

 Со оваа одлука, Општина Берово ја 

прифаќа донацијата дадена во добра и услуги 

од давателите Агро – Мах ДООЕЛ Берово и 

Малеш Бреза ДООЕЛ Берово. 

 

Член 2 

 Донацијата која се дава на Општина 

Берово е: 

 

 3 (три) броја Основен Проект за 

осветлување на дел од улица “Маршал 

Тито” – Берово (фаза:електрика), 

изработен од страна на Трговско 

друштво за трговија на големо и мало, 

инженеринг, производство и услуги 

БЛАКОМ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, 

со Тех.бр.0307-23/16, октомври 2024 

година. 

 

Член 3 

 Донацијата од член 2 на оваа Одлука ќе 

се користи за потребите на општина Берово. 

Член 4 

За донацијата ќе биде склучен посебен 

договор, помеѓу Градоначалникот на Општина 

Берово, како примател на донацијата и 

донаторите. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3551/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 
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************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Измени на П Р О Г Р А М А   

За КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  на Општина 

Берово за 2024 година 

 

 

Се објавува Измени на П Р О Г Р А М А за 

КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  на Општина 

Берово за 2024 година, Бр.09-3552/1 што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 31.10.2024 година. 

 

 

 

Бр.08-3612/6                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на 

РМ БР.5/2002),а во врска со член 14 став 4 и 

член 15 став 3 од Законот за јавни патишта 

(Сл. Весник на РМ бр.84/08........163/16 и 

Сл.Весник на РСМ бр.174/21) и член 19 став 2 

точка 12 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.Гласник на Општина Берово бр.13/2, 

18/07,30/08, 20/19, 47/21),Советот на Општина 

Берово на 51-та Седница на Совет одржана на 

31.10.2024 година донесе: 
 

 

Измени на П Р О Г Р А М А   

За КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  на Општина 

Берово за 2024 година 

 
 

Член 1 

Се врши измена и дополнување на програмата 

За КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  на Општина 

Берово за 2024 година, со бр. 09-4508/1 од 

24.11.2023 година и измени на истата бр. 09-

2090/1 од 02.07.2024 година донесенa од 

Советот на Општина Берово. 
 

Член 2 

  

Во точка ЈИО сумата „24.460.495,оо“ денари 

се менува и гласи „16.140.354,оо“ денари, а 

алинеа 1 „Регулација на дел од коритото на 

отворен канал/дол Будинарци – дел 1 “ со сума 

од „5.451.722,оо“ и алинеа 3 „Реконструкција 

на уреден отворен канал за атмосферска вода, 

на улица 23ти Август во Берово - Општина 

Берово“ со сума од  „2.868.419,оо“ денари се 

бришат . 

 

Член 3 

Во делот ИЗВОРНИ ПРИХОДИ во дел 2 - 

Средства од повисоко ниво на Власт, првата 

подточка  „Регулација на дел од корито на 

отворен канал / дол во населено место                  

Будинарци“  со сума од  „5.451.722,оо ден.“ се 

брише . 
 

Член 4 

Сумата во ставката ВКУПНО „37.476.801,оо“ 

денари се менува и гласи „29.156.660,оо“ 

денари 

 

Член 5 

Останатите одредби од  на програмата За 

КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  на Општина 

Берово за 2024 година , донесена од Советот 

на Општина Берово  остануваат исти. 

 

Член 6 

Овие измени и дополнувања влегуваат во сила 

со денот на донесувањето и ќе се објават  во 

„Службен Гласник на Општина Берово„ . 

 

 

Бр.09-3552/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 
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13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

             

Измена на 

П Р О Г Р А М А   

за изградба, реконструкција и одржување на 

локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2024 година 

 

 

 

 

Се објавува Измена на П Р О Г Р А М А  за 

изградба, реконструкција и одржување на 

локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2024 година, Бр.09-3553/1 што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/7                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на 

РМ БР.5/2002),а во врска со член 14 став 4 и 

член 15 став 3 од Законот за јавни патишта 

(Сл. Весник на РМ бр.84/08........163/16 и 

Сл.Весник на РСМ бр.174/21) и член 19 став 2 

точка 12 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.Гласник на Општина Берово бр.13/2, 

18/07,30/08, 20/19, 47/21),Советот на Општина 

Берово на 51-та Седница на Совет одржана на 

31.10.2024 година донесе: 
 

Измена на 

П Р О Г Р А М А   

за изградба, реконструкција и одржување на 

локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2024 година 

 

Член 1 

Се врши измена и дополнување на Програмата  

за изградба, реконструкција и одржување на 

локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2024 година, со бр. 09-4824/1 од 20.12.2023 

година и измени на истата бр.  09-2091/1 од 

02.07.2024 година, 09-2351/1 од 16.07.2024 

година и 09-3178/1 од 27.09.2024 година 

донесени од Советот на Општина Берово. 
 

Член 2 

Во подточка 1.2 Реконструкција и 

рехабилитација на улици , сумата од 

„39.864.971,оо“ се менува и гласи 

„37.259.690,оо“ а алинеа 10  - 

„Реконструкција на ул.„Енгелсова“ – 

Берово со сума од „2.605.281,оо“ се брише. 
 

Член 3 

Подточка 1.10 „Изградба на тротоар на 

ул.„Дамјан Груев“ Берово“ – со сума од 

2.000.000,оо  се брише 

Член 4 

Подточка 1.13 „Реконструкција на партерно 

уредување на просторот околу ГРАДСКИ 

ПАЗАР во Берово“ – со сума од 2.501.424,оо се 

брише. 

 

Член 5 

Сумата во ставката СЕ ВКУПНО од 

„53.343.662,оо“ денари се менува и гласи 

„46.236.957,оо ден.“  
 

Член 6 

Во делот ПРИХОДИ, во точка 1. а) Сопствено 

учество - сумата „30.092.737,оо ден.“ се 

менува и гласи „22.986.032,оо ден.“ 

 

Член 7 

Останатите одредби од  Програмата за 

изградба, реконструкција и одржување на 

локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2024 година, донесена од Советот на 

Општина Берово  остануваат исти. 

 

Член 8 

Овие измени и дополнувања влегуваат во сила 

со денот на донесувањето и ќе се објават  во 

„Службен Гласник на Општина Берово„ . 

 

Бр.09-3553/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

             

Измена на 

ПРОГРАМА  -  J3 

  За изградба, реконструкција и одржување на 

јавното осветлување на       подрачјето на 

Општина Берово за 2024 година 

 

 

 

 

Се објавува Измена на ПРОГРАМА  -  J3 за 

изградба, реконструкција и одржување на 

јавното осветлување на подрачјето на 

Општина Берово за 2024 година, Бр.09-3554/1 

што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/8                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на 

РМ БР.5/2002),а во врска со член 14 став 4 и 

член 15 став 3 од Законот за јавни патишта 

(Сл. Весник на РМ бр.84/08........163/16) и член 

19 став 2 точка 12 од Статутот на Општина 

Берово („Сл.Гласник на Општина Берово 

бр.13/2и 18/07,30/08, 20/19,30/20 и 

47/21),Советот на Општина Берово на 51-та 

седница одржана на 31.10.2024 година донесе: 

 

 

Измена на 
ПРОГРАМА  -  J3 

За изградба, реконструкција и одржување на 

јавното осветлување на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 година 

 

 
Член 1 

Се врши измена и дополнување на Програма 

За изградба, реконструкција и одржување на 

јавното осветлување на подрачјето на 

Општина Берово за 2024 година со бр.09-

4513/1 од 24.11.2023 и измена на истата бр.09-

605/1 од 07.02.2024 год и бр.09-2113/1од 

02.07.2024 год. 

 

Член 2 

Во делот од програмата „Изградба и тековно 

одржување/санирање на јавно осветлување“ 

точката „Изградба на улично осветлување во 

туристичка населба Беровско Езеро – трета 

фаза“ со сума „2.644.188,оо ден“ се брише. 

 

Член 3 

Во делот од програмата ВКУПНО сумата од 

„14.927.694,оо ден.“ се менува и гласи 

„12.283.506,оо ден.“ 

 

Член 4 

Во делот од програмата ПРИХОДИ И 

РАСХОДИ точката  „Изградба на улично 

осветлување во туристичка населба Беровско 

Езеро – трета фаза“ со сума „2.644.188,оо ден“ 

се брише. Во истиот дел, сумата во СЕ 

ВКУПНО од 14.927.694,оо се менува и 

гласи„12.283.506,оо .“ 

 

Останатите одредби од Програмата за 

изградба, реконструкција и одржување на 

јавното осветлување на подрачјето на 

Општина Берово за 2024 година со бр.09-

4513/1 од 24.11.2023 и измена на истата бр.09-

605/1 од 07.02.2024 год и бр.09-2113/1од 

02.07.2024 год., остануваат исти. 

 

Овие измени и дополнувања влегуваат 

во сила со денот на донесувањето и ќе се 

објават  во „Службен Гласник на Општина 

Берово„ . 

 

Бр.09-3554/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 
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************** 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  

за дополнување на Заклучок за 

 одобрување на План на програми за развој на 

Општина Берово 

 

Се објавува З  А  К  Л  У  Ч  О  К  за 

дополнување на Заклучок за одобрување на 

План на програми за развој на Општина 

Берово, Бр.09-3555/1 што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 31.10.2024 година. 

 

 

Бр.08-3612/9                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

Весник на Република Македонија” бр.5/2002), 

член 19 став 2 точка 44 („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со член 21-б од 

Законот за Буџетите („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 

156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.151/21), Советот на Општина 

Берово на 51-та седницата одржана на 

31.10.2024 година донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за дополнување на Заклучок за 

одобрување на План на програми за развој на 

Општина Берово 

 

 

1. Во член  2 од Заклучок за одобрување 

на План на програми за развој на Општина 

Берово со Бр.09-4827/1 од 20.12.2023 година 

после  

 

  Образец B1 Развојна Програма “Штип и 

Берово, заедно за подобување на условите за 

живот на Ромските заедници” со Бр.14-4722/1 

од 13.12.2023 година се додаваат: 

 

  В1 Образец за Програма за развој – 

“Реконструкција на ул.„Енгелсова“ Берово”; 

  В1 Образец за Програма за развој – 

“Реконструкција со партерно уредување на 

просторот околу ГРАДСКИ ПАЗАР во 

Берово”; 

  В1 Образец за Програма за развој – 

“Изградба на тротоар на ул.„Дамјан Груев“ - 

од спој со ул. „Маршал Тито“ до влез на 

градски гробишта, Општина Берово”; 

  В1 Образец за Програма за развој – 

“Реконструкција на отворен канал за 

атмосферска вода на ул.„23-ти Август“, 

Општина Берово; 

  В1 Образец за Програма за развој – 

“Изградба на паркинг простор на улица 

„Партизанска“ Општина Берово”; 

  В1 Образец за Програма за развој – 

Реконструкција на крак 3 од ул.„Козара“ во 

Берово; 

  В1 Образец за Програма за развој – 

“Реконструкција на улици во град Берово - ул. 

Индустриска 3”; 

  В1 Образец за Програма за развој – 

“Регулација на дел од корито на отворен 

канал/дол во н.м. Будинарци”; 

  В1 Образец за Програма за развој – 

“Улично осветлување во Туристичка населба 

Беровско Езеро, Општина Берово Фаза III”. 

 

2. Одобрениот  план на Програмите за 

развој е составен дел на Буџетот на Општина 

Берово за 2024 година. 

 

3. Овој Заклучок е составен дел на 

Заклучок за одобрување на План на програми 

за развој на Општина Берово со Бр.09-4827/1 

од 20.12.2023 година. 

 

4. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.09-3555/1              Совет на Општина Берово 
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31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за измени и дополнувања на 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

 

Се објавува О Д Л У К А за измени и 

дополнувања на Буџетот на Општина Берово 

за 2024 година, Бр.09-3556/1 што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/10                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од 

Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 29 став 1 од Законот за 

финансирање на единиците на локална 

самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 

47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 

53/21, 77/21, 150/21, 173/22 и 170/24), Советот 

на општина Берово на 51-та седница одржана 

на 31.10.2024  година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за измени и дополнувања на 

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

Член 1 

 Се донесува Oдлука за измени и 

дополнувања на Буџетот на Општина Берово 

за 2024 година.  

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на  објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.09-3556/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за одобрување на План на програми за развој 

на Општина Берово 

 

Се објавува З  А  К  Л  У  Ч  О  К за 

одобрување на План на програми за развој на 

Општина Берово, Бр.09-3557/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 31.10.2024 година. 

 

 

Бр.08-3612/11                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот  

за локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/2002), член 19 став 

2 точка 44 („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 

и 30/23), а во врска со член 21-б од Законот за 

Буџетите („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 

95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.151/21), Советот на Општина 

Берово на 51-та седницата одржана на 31.10.2024 

година донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за одобрување на План на 

програми за развој на Општина 

Берово  

 

 

1.Советот на Општина Берово го 

одобрува Планот на програми за развој 

на Општина Берово. 

 

2.  Составен дел на овој Заклучок 

е: 

 

 В1 Образец за Програма за развој – 

“Штип и Берово, заедно за подобрување 

на условите за живот на Ромските 

заедници”; 

 В1 Образец за Програма за развој – 

“Реконструкција на ул.„Енгелсова“ 

Берово”; 

 В1 Образец за Програма за развој – 

“Реконструкција со партерно уредување 

на просторот околу ГРАДСКИ ПАЗАР во 

Берово”; 

 В1 Образец за Програма за развој – 

“Изградба на тротоар на ул.„Дамјан 

Груев“ - од спој со ул. „Маршал Тито“ до 

влез на градски гробишта, Општина 

Берово”; 

 В1 Образец за Програма за развој – 

“Реконструкција на отворен канал за 

атмосферска вода на ул.„23-ти Август“, 

Општина Берово; 

 В1 Образец за Програма за развој – 

“Изградба на паркинг простор на улица 

„Партизанска“ Општина Берово”; 

 В1 Образец за Програма за развој – 

Реконструкција на крак 3 од ул.„Козара“ 

во Берово; 

 В1 Образец за Програма за развој – 

“Реконструкција на улици во град Берово 

- ул. Индустриска 3”; 

 В1 Образец за Програма за развој – 

“Регулација на дел од корито на отворен 

канал/дол во н.м. Будинарци”; 

 В1 Образец за Програма за развој – 

“Улично осветлување во Туристичка 

населба Беровско Езеро , Општина 

Берово Фаза III”. 

 

3. Одобрениот  план на Програмите за 

развој е составен дел на Предлог-

Буџетот на Општина Берово за 2025 

година. 

 

4. Со влегување во сила на овој 

Заклучок престанува да важи 

Заклучокот за одобрување на План на 

програми за развој на Општина 

Берово со Бр.09-3158/1 од 27.09.2024 

година. 

 

5. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 
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Бр.09-3557/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за финансирање на партиципација за посета на 

јавна установа за предучилишна возраст за 

деца Роми, како поддршка на Проектот  

“Инклузија на деца Роми во предучилишно 

образование” 

 

Се објавува О Д Л У К А за финансирање на 

партиципација за посета на јавна установа за 

предучилишна возраст за деца Роми, како 

поддршка на Проектот “Инклузија на деца 

Роми во предучилишно образование”, Бр.09-

3558/1 што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 

31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/12                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 
 

Врз основа на член 36 став 15 од Законот за 

локална самоуправа ( Службен весник на 

Р.Македонија бр.05/02 ), а во врска со член 183 

став 7 и став 9 од Законот за заштита на децата 

(„Службен весник на Република Македонија” 

бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 

150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 

294/21, 150/22 и 236/22) и препораката во 

Извадок од Нацрт-записникот од дваесет и 

петтата седница на Владата на Република 

Северна Македонија, бр.41-7138/14 од 

08.10.2024 година, Советот на општина Берово 

на 51-та седница одржана на ден 31.10.2024 

година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за финансирање на партиципација за посета на 

јавна установа за предучилишна возраст за 

деца Роми, како поддршка на Проектот  

“Инклузија на деца Роми во предучилишно 

образование” 

 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на општина 

Берово одобрува финансирање на 

партиципација за посета на јавна установа за 

предучилишна возраст за 15 (петнаесет) деца 

Роми во ОЈУДГ “23 Август” Берово, како 

поддршка на Проектот Инклузија на деца 

Роми во предучилишно образование “ во износ 

од 1.900,00 денари за едно дете, односно 

вкупен износ од 28.500,00 денари месечно.  

 

 

Член 2 

Средствата за оваа намена ќе бидат 

обезбедени во Буџетот на општина Берово од 

блок дотации што општината ги добива од 

Министерството за труд и социјална политика. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот 

на објавување во “Службен гласник на 

Општина Берово”. 

 

Бр.09-3558/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 
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(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за давање на согласност на 

Одлуката на училишниот одбор при ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово 

за набавка на моторно возило 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за давање на 

согласност на Одлуката на училишниот одбор 

при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за 

набавка на моторно возило, Бр.09-3559/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 31.10.2024 година. 

 

 

Бр.08-3612/13                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 51-та седница одржана на 31.10.2024 

година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање на согласност на 

Одлуката на училишниот одбор при ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово 

за набавка на моторно возило 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово дава 

согласност на Одлуката на училишниот 

одбор при ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово за набавка на 

моторно возило со Бр.09-379/5 од 

14.10.2024 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3559/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за прифаќање на донација 

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на 

донација, Бр.09-3560/1 што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 31.10.2024 година. 

 

 

Бр.08-3612/14                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на Република Македонија’’ бр.5/02) и 

член 19 став 2 точка 43 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19 и 47/21), а во врска со член 6 од Законот 
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за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа (“Службен Весник на Република 

Македонија” Бр.61/04……209/2018 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 

173/22) и дописот од Амфенол Технолоџи 

Македонија ДООЕЛ Кочани со архивски 

бр.0306-17/542 од 03.10.2024 година, Советот 

на Општина Берово на 51-та седница одржана 

на 31.10.2024 година донесе: 

О Д Л У К А 

за прифаќање на донација 

 

Член 1 

 Со оваа одлука, Општина Берово ја 

прифаќа донацијата дадена во добра и услуги 

од давателот Амфенол Технолоџи Македонија 

ДООЕЛ Кочани. 

 

Член 2 

 Донацијата која се дава на Општина 

Берово е: 

 

 1 (една) автобуска постројка во село 

Будинарци, општина Берово. 

 

 

Член 3 

 Донацијата од член 2 на оваа Одлука ќе 

се користи за потребите на општина Берово. 

 

Член 4 

За донацијата ќе биде склучен посебен 

договор, помеѓу Градоначалникот на Општина 

Берово, како примател на донацијата и 

донаторот. 

 

 

Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3560/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на преставник од 

основачот во 

 Училишен одбор на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и 

именување на преставник од основачот во 

Училишен одбор на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово, Бр.09-3561/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 31.10.2024 година. 

 

 

Бр.08-3612/15                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и “Сл.весник на РСМ” бр.202/24), 

член 106 став 5 од Законот за основното 

образование („Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), а во 

врска со Известувањето на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово Бр.03-89/1 од 29.01.2024 

година, примено во Општина Берово под број 

09-451/1 од 30.01.2024 година, Советот на 

Општина Берово на 51-та седница одржана на 

31.10.2024  година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
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за разрешување и именување на преставник 

од основачот во 

 Училишен одбор на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово 

 

 

1. За преставник од основачот Општина 

Берово во Училишниот одбор на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово, 

поради истек на мандатот се разрешува 

: 

 

- Билјана Дракалска. 

 

2. За преставник на Општина Берово во 

Училишниот одбор на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово, се именува: 

 

        -  Гоце Џалевски. 

 

3. Ова Решение влегува во сила 8 (осмиот) 

ден од денот на објавувањето во 

“Службен Гласник на Општина 

Берово”. 

 

Бр.09-3561/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на член на 

училишен одбор  

- преставник од основачот во 

 Училишен одбор на ООУ “Никола Петров 

Русински” с.Русиново, Берово 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и 

именување на член на училишен одбор - 

преставник од основачот во Училишен одбор 

на ООУ “Никола Петров Русински” 

с.Русиново, Берово, Бр.09-3562/1 што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/16                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 106 став 5 од Законот за 

основното образование („Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 

229/20), а во врска со Известувањето од ООУ 

“Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово 

Бр.02-202/1 од 19.09.2024 година, примено во 

Општина Берово под број 09-3046/1 од 

19.09.2024 година, Советот на Општина 

Берово на 51-та седница одржана на 31.10.2024  

година, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на член на 

училишен одбор  

- преставник од основачот во 

 Училишен одбор на ООУ “Никола Петров 

Русински” с.Русиново, Берово 



04.11.2024 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 49  стр. 

 
31 

 

1. Од член на училишен одбор - 

преставник од основачот во 

Училишниот одбор на ООУ “Никола 

Петров Русински” с.Русиново, Берово, 

поради завршување на мандатот, 

сметано од 30.11.2024 година се 

разрешува : 

 

- Марија Костевска, 

 

именувана со Решение на Совет на 

Општина Берово со Бр.09-4091/1 од 

30.11.2021 година. 

 

2. За член на училишен одбор - 

преставник на Општина Берово во 

Училишниот одбор на ООУ “Никола 

Петров Русински”с.Русиново, Берово со 

мандат од 3 (три) години, сметано од 

01.12.2024 се именува: 

 

- Марија Кожарска. 

 

3. Ова Решение влегува во сила со 

објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“, а ќе се применува од 

30.11.2024 година. 

Бр.09-3562/1  Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на претставник 

на основачот 

во Управен одбор на ОЈУДГ “23 Август” 

Берово 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и 

именување на претставник на основачотво 

Управен одбор на ОЈУДГ “23 Август” Берово, 

Бр.09-3563/1 што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/17                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 114 став 1 и став 8 и став 13 

од Законот за заштита на децата („Службен 

весник на Република Македонија” бр. 23/13, 

12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 

192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 

150/22 и 236/22) и член 19 став 2 точка 28 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19 и 47/21), а во врска со Барањето на 

Тамара Самарџиска од Берово, примено во 

Општина Берово со архивски бр.09-3117/1 од 

25.09.2024 година, Советот на Општина 

Берово на 51-та седница одржана на 31.10.2024 

година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на 

претставник на основачот 

во Управен одбор на ОЈУДГ “23 Август” 

Берово 
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1. Од претставник од основачот во 

Управниот одбор на ОЈУДГ “23 

Август” Берово, на сопствено барање се 

разрешува: 

 

- Тамара Самарџиска, 

 

именувана со Решение на Совет на 

Општина Берово со Бр.09-4092/1 од 

30.11.2021 година. 

 

2. За претставник од основачот во 

Управниот одбор на ОЈУДГ “23 

Август” Берово се именува: 

 

- Зоран Багашовски. 

 

 

Ова Решение влегува во сила со 

објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“ и е составен дел на 

Решението за разрешување и 

именување на претставници на 

основачот во Управен одбор на ОЈУДГ 

“23 Август” Берово со Бр.09-4092/1 од 

30.11.2021 година. 

 

 

Бр.09-3563/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

ИЗВЕШТАЈ 

за видови и број на интервенции од ТППЕ 

Берово  

за период од 01.04.2024 – 30.06.2024 година - 

второ тримесечие 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

ИЗВЕШТАЈ за видови и број на интервенции 

од ТППЕ Берово за период од 01.04.2024 – 

30.06.2024 година - второ тримесечие, Бр.09-

3564/1 што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

31.10.2024 година. 

 

 

Бр.08-3612/18                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Советот на Општина Берово на 51-та седница 

одржана на 31.10.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

ИЗВЕШТАЈ 

за видови и број на интервенции од ТППЕ 

Берово  

за период од 01.04.2024 – 30.06.2024 година - 

второ тримесечие 

 

1. Сe усвоjува ИЗВЕШТАЈ за видови и 

број на интервенции од ТППЕ Берово 

за период од 01.04.2024 – 30.06.2024 

година - второ тримесечие. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-3564/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на Програмата 

 за одржување на јавно зеленило на подрачјето 

на Општина Берово за 2024 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за одржување на 

јавно зеленило на подрачјето на Општина 

Берово за 2024 година, Бр.09-3565/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/19                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 51-та седница одржана на 

31.10.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на Програмата 

 за одржување на јавно зеленило на подрачјето 

на Општина Берово за 2024 година 

 

1. Сe усвоjува Трет квартален 

кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за одржување на јавно 

зеленило на подрачјето на Општина 

Берово за 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3565/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  
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Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на Програма за одржување на 

јавна чистота на подрачјето на Општина 

Берово за 2024 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на Програма за одржување на 

јавна чистота на подрачјето на Општина 

Берово за 2024 година, Бр.09-3566/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/20                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 51-та седница одржана на 

31.10.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на Програма за одржување на 

јавна чистота на подрачјето на Општина 

Берово за 2024 година 

 

1. Сe усвоjува Трет квартален 

кумулативен извештај за реализација на 

Програма за одржување на јавна 

чистота на подрачјето на Општина 

Берово за 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3566/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на 

 Програма за изградба, реконструкција и 

одржување на јавното осветлување на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на Програма за изградба, 

реконструкција и одржување на јавното 

осветлување на подрачјето на Општина 

Берово за 2024 година, Бр.09-3567/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/21                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
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весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 51-та седница одржана на 

31.10.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на 

 Програма за изградба, реконструкција и 

одржување на јавното осветлување на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 година 

 

 

1. Сe усвоjува Трет квартален 

кумулативен извештај за реализација на 

Програма за изградба, реконструкција и 

одржување на јавното осветлување на 

подрачјето на Општина Берово за 2024 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3567/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален комулативен извештај за 

реализација на  

Програмата за локални улици и патишта за 

2024 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Трет квартален комулативен извештај за 

реализација на Програмата за локални улици и 

патишта за 2024 година, Бр.09-3568/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/22                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 51-та седница одржана на 

31.10.2024 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален комулативен извештај за 

реализација на  

Програмата за локални улици и патишта за 

2024 година 
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1. Сe усвоjува Трет квартален 

комулативен извештај за реализација на 

Програмата за локални улици и 

патишта за 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3568/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на  

Програмата за комунални дејности за 2024 

година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на Програмата за комунални 

дејности за 2024 година, Бр.09-3569/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/23                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 

44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 

30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), Советот на 

Општина Берово на 51-та седница одржана на 

31.10.2024 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на  

Програмата за комунални дејности за 2024 

година 

 

1. Сe усвоjува Трет квартален 

кумулативен извештај за реализација на 

Програмата за комунални дејности за 

2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3569/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на Програма за уредување на 

градежно земјиште за 2024 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на Програма за уредување на 

градежно земјиште за 2024 година, Бр.09-

3570/1 што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/24                ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен Весник на 

Република Северна Македонија” бр.202/24) и 

член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 51-та седница одржана на 31.10.2024 

година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на Програма за уредување на 

градежно земјиште за 2024 година 

 

1. Сe усвоjува Трет квартален 

кумулативен извештај за реализација на 

Програма за уредување на градежно 

земјиште за 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3570/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на  

Програма за зимско одржување за 2024 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на Програма за зимско одржување 

за 2024 година, Бр.09-3571/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/25               ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен Весник на 

Република Северна Македонија” бр.202/24) и 

член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 51-та седница одржана на 31.10.2024 

година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на  

Програма за зимско одржување за 2024 година 

 

 

1. Сe усвоjува Трет квартален 

кумулативен извештај за реализација на 

Програма за зимско одржување за 2024 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3571/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален  кумулативен извештај  за 

реализација на  

Програма за заштита од штетно дејство на 

водите за 2024 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Трет квартален  кумулативен извештај  за 

реализација на Програма за заштита од штетно 

дејство на водите за 2024 година, Бр.09-3572/1 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/26               ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен Весник на 

Република Северна Македонија” бр.202/24) и 

член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 51-та седница одржана на 31.10.2024 

година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален  кумулативен извештај  за 

реализација на  

Програма за заштита од штетно дејство на 

водите за 2024 година 
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1. Сe усвоjува Трет квартален  

кумулативен извештај  за реализација 

на Програма за заштита од штетно 

дејство на водите за 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3572/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален кумулативен извештај  

за реализација на Програма за спроведување 

на општите мерки за заштита на населението 

од заразни болести во 2024 година  

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на Програма за спроведување на 

општите мерки за заштита на населението од 

заразни болести во 2024 година, Бр.09-3573/1 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/27               ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен Весник на 

Република Северна Македонија” бр.202/24) и 

член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 51-та седница одржана на 31.10.2024 

година,  донесе: 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален кумулативен извештај  

за реализација на Програма за спроведување 

на општите мерки за заштита на населението 

од заразни болести во 2024 година 

 

1. Сe усвоjува Трет квартален 

кумулативен извештај за реализација на 

Програма за спроведување на општите 

мерки за заштита на населението од 

заразни болести во 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3573/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 
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Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален кумулативен извештај  

за реализација на Програма за  други 

комунални услуги, третман на бездомни и 

улични кучиња и други нерегистрирани и 

регистрирани кучиња на територијата на 

Општина Берово за 2024 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Трет квартален кумулативен извештај за 

реализација на Програма за  други комунални 

услуги, третман на бездомни и улични кучиња 

и други нерегистрирани и регистрирани 

кучиња на територијата на Општина Берово за 

2024 година, Бр.09-3574/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 31.10.2024 година. 

 

 

Бр.08-3612/28               ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен Весник на 

Република Северна Македонија” бр.202/24 и 

член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 51-та седница одржана на 31.10.2024 

година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Трет квартален кумулативен извештај  

за реализација на Програма за  други 

комунални услуги, третман на бездомни и 

улични кучиња и други нерегистрирани и 

регистрирани кучиња на територијата на 

Општина Берово за 2024 година 

 

 

1. Сe усвоjува Трет квартален 

кумулативен извештај за реализација на 

Програма за  други комунални услуги, 

третман на бездомни и улични кучиња 

и други нерегистрирани и регистрирани 

кучиња на територијата на Општина 

Берово за 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

Бр.09-3574/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Кумулативен извештај  
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за реализација на  Програма за активностите 

на Општина Берово  

во областа на културата за 2024 година 

 (период 01.01.2024 до 30.09.2024) 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Кумулативен извештај за реализација на  

Програма за активностите на Општина Берово 

во областа на културата за 2024 година 

(период 01.01.2024 до 30.09.2024), Бр.09-

3575/1 што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 

31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/29               ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен Весник на 

Република Северна Македонија” бр.202/24) и 

член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 51-та седница одржана на 31.10.2024 

година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Кумулативен извештај  

за реализација на  Програма за активностите 

на Општина Берово  

во областа на културата за 2024 година 

 (период 01.01.2024 до 30.09.2024) 

 

 

1. Сe усвоjува Кумулативен извештај за 

реализација на  Програма за 

активностите на Општина Берово во 

областа на културата за 2024 година-

(период 01.01.2024 до 30.09.2024). 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3575/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Кумулативен извештај за реализација на 

Програма за одбележување на значајни 

настани и истакнати личности со спомен 

обележја  

во Општина Берово за 2024 година- (период 

01.01.2024 до 30.09.2024) 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Кумулативен извештај за реализација на 

Програма за одбележување на значајни 

настани и истакнати личности со спомен 

обележја во Општина Берово за 2024 година- 

(период 01.01.2024 до 30.09.2024), Бр.09-

3576/1 што Советот на Општина Берово го 
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донесе на седницата што се одржа на 

31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/30               ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен Весник на 

Република Северна Македонија” бр.202/24) и 

член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 51-та седница одржана на 31.10.2024 

година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Кумулативен извештај за реализација на 

Програма за одбележување на значајни 

настани и истакнати личности со спомен 

обележја  

во Општина Берово за 2024 година- (период 

01.01.2024 до 30.09.2024) 

 

 

1. Сe усвоjува Кумулативен извештај за 

реализација на Програма за 

одбележување на значајни настани и 

истакнати личности со спомен обележја 

во Општина Берово за 2024 година- 

(период 01.01.2024 до 30.09.2024). 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-3576/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Кумулативен извештај  

за реализација на Програма  за активностите 

на Општина Берово во областа на социјалната 

заштита за 2024 година- (период 01.01.2024 до 

30.09.2024) 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Кумулативен извештај за реализација на 

Програма  за активностите на Општина Берово 

во областа на социјалната заштита за 2024 

година- (период 01.01.2024 до 30.09.2024), 

Бр.09-3577/1 што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

31.10.2024 година. 

 

 

Бр.08-3612/31               ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен Весник на 
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Република Северна Македонија” бр.202/24) и 

член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 51-та седница одржана на 31.10.2024 

година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Кумулативен извештај  

за реализација на Програма  за активностите 

на Општина Берово во областа на социјалната 

заштита за 2024 година- (период 01.01.2024 до 

30.09.2024) 

 

 

1. Сe усвоjува Кумулативен извештај за 

реализација на Програма  за 

активностите на Општина Берово во 

областа на социјалната заштита за 2024 

година- (период 01.01.2024 до 

30.09.2024). 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3577/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Кумулативен извештај  

за реализација на  Програма за развој на 

спортот и спортско рекреативните активности 

на Општина Берово за 2024 година (период 

01.01.2024 до 30.09.2024) 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Кумулативен извештај за реализација на  

Програма за развој на спортот и спортско 

рекреативните активности на Општина Берово 

за 2024 година (период 01.01.2024 до 

30.09.2024), Бр.09-3578/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 31.10.2024 година. 

 

 

Бр.08-3612/32               ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен Весник на 

Република Северна Македонија” бр.202/24) и 

член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 51-та седница одржана на 31.10.2024 

година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
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за усвојување на  

Кумулативен извештај  

за реализација на  Програма за развој на 

спортот и спортско рекреативните активности 

на Општина Берово за 2024 година (период 

01.01.2024 до 30.09.2024) 

 

 

1. Сe усвоjува Кумулативен извештај за 

реализација на  Програма за развој на 

спортот и спортско рекреативните 

активности на Општина Берово за 2024 

година (период 01.01.2024 до 

30.09.2024). 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3578/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Кумулативен извештај  

за реализација на  Програма на Општина 

Берово  

од областа на образованието за 2024 година 

(период 01.01.2024 до 30.09.2024) 

 

 

 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Кумулативен извештај за реализација на  

Програма на Општина Берово од областа на 

образованието за 2024 година (период 

01.01.2024 до 30.09.2024), Бр.09-3579/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 31.10.2024 година. 

 

 

Бр.08-3612/33               ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен Весник на 

Република Северна Македонија” бр.202/24) и 

член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 51-та седница одржана на 31.10.2024 

година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Кумулативен извештај  

за реализација на  Програма на Општина 

Берово  

од областа на образованието за 2024 година 

(период 01.01.2024 до 30.09.2024) 
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1. Сe усвоjува Кумулативен извештај за 

реализација на  Програма на Општина 

Берово од областа на образованието за 

2024 година (период 01.01.2024 до 

30.09.2024). 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-3579/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај од Програма за  

еднакви можности меѓу жените и мажите на 

Општина Берово за  2024 година (период 

01.01.2024 до 30.09.2024) 

 

 

 

 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Извештај од Програма за еднакви можности 

меѓу жените и мажите на Општина Берово за  

2024 година (период 01.01.2024 до 30.09.2024), 

Бр.09-3580/1 што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 

31.10.2024 година. 

 

 

Бр.08-3612/34               ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен Весник на 

Република Северна Македонија” бр.202/24) и 

член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 51-та седница одржана на 31.10.2024 

година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај од Програма за  

еднакви можности меѓу жените и мажите на 

Општина Берово за  2024 година (период 

01.01.2024 до 30.09.2024) 

 

1. Сe усвоjува Извештај од Програма за 

еднакви можности меѓу жените и 

мажите на Општина Берово за  2024 

година (период 01.01.2024 до 

30.09.2024). 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3580/1              Совет на Општина Берово 
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31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за III квартал за  

Г1 Програма  за   подршка на  локалниот  

економски развој 

 на Општина Берово за 2024 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Извештај за III квартал за Г1 Програма  за   

подршка на  локалниот  економски развој на 

Општина Берово за 2024 година, Бр.09-3581/1 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 31.10.2024 година. 

 

 

Бр.08-3612/35               ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен Весник на 

Република Северна Македонија” бр.202/24) и 

член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 51-та седница одржана на 31.10.2024 

година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за III квартал за  

Г1 Програма  за   подршка на  локалниот  

економски развој 

 на Општина Берово за 2024 година 

 

1. Сe усвоjува Извештај за III квартал за 

Г1 Програма  за   подршка на  

локалниот  економски развој на 

Општина Берово за 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3581/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за III квартал за  

Г2 Програма за поттикнување на развојот на 

туризмот  

на Општина Берово за 2024 година 
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Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на 

Извештај за III квартал за Г2 Програма за 

поттикнување на развојот на туризмот на 

Општина Берово за 2024 година, Бр.09-3582/1 

што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 31.10.2024 година. 

 

 

Бр.08-3612/36               ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен Весник на 

Република Северна Македонија” бр.202/24) и 

член 19 став 2 точка 44 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21 и 30/23), Советот на Општина 

Берово на 51-та седница одржана на 31.10.2024 

година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за III квартал за  

Г2 Програма за поттикнување на развојот на 

туризмот  

на Општина Берово за 2024 година 

 

 

1. Сe усвоjува Извештај за III квартал за 

Г2 Програма за поттикнување на 

развојот на туризмот на Општина 

Берово за 2024 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3582/1              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за доделување на 

средства од Буџетот на Општина Берово за 

2024 година, Бр.09-3309/2 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 31.10.2024 година. 

 

Бр.08-3612/37               ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” 
бр.5/2002 и “Службен Весник на Република 
Северна Македонија” бр.202/24) и член 19 
став 2 точка 44 од Статутот на Општина 
Берово (“Службен гласник на Општина 
Берово” бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 
20/2010, 20/19, 47/21 и 30/23), а во врска 
со Барањето за еднократна парична помош 
на Катерина Скендерски со бр.09-3306/1 од 
08.10.2024 година, Советот на Општина 
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Берово на 51-та Седница одржана на ден 
31.10.2024  година донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 
2024 година 

 
 
 

1. На Катерина Скендерски, со 

адреса на живеење на 

ул.”Пролетерски бригади” 

бр.ХХ Берово, со ЕМБГ 

ХХХХХ, и’ се доделуваат 

30.000,оо денари (триесет 

илјади денари), еднократна 

финансиска парична 

помош за болничко 

лекување. 

2. Средствата за таа намена 

ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина 

Берово за 2024 година, 

програма А0, потставка 

412110 – постојана  резерва 

(непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението 

за финансиски прашања на 

Општина Берово да го 

спроведе ова Решение на 

трансакциска сметка со 

бр.ХХХХХ, со назнака 

еднократна финансиска 

парична за болничко 

лекување. 

4. Ова Решение влегува во 

сила со денот на 

донесувањето, а ќе се 

објави во “Службен гласник 

на Општина Берово”. 

 

 

Бр.09-3309/2              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ бр.202/24) и 

член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр. 

13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2024 година 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за доделување на 

средства од Буџетот на Општина Берово за 

2024 година, Бр.09-3340/2 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 31.10.2024 година. 

 

 

Бр.08-3612/38               ОПШТИНА  БЕРОВО 

04.11.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

**************** 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” 
бр.5/2002 и “Службен Весник на Република 
Северна Македонија” бр.202/24) и член 19 
став 2 точка 44 од Статутот на Општина 
Берово (“Службен гласник на Општина 
Берово” бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 
20/2010, 20/19, 47/21 и 30/23), а во врска 
со Барањето за финансиска поддршка за 
организирање на настан „Меден појадок“ со 
бр.09-3340/1 од 10.10.2024 година, Советот 
на Општина Берово на 51-та Седница 
одржана на ден 31.10.2024  година донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 
2024 година 
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5. На Здружение на пчелари 

од Малешевијата „Меден 

даб“, со адреса на 

ул.”Маршал Тито” бр.ХХ 

Берово, со ЕДБ ХХХХХ, се 

доделуваат 6.000,оо денари 

(шест илјади денари), 

финансиска поддршка за 

организирање на настан 

„Меден појадок“. 

6. Средствата за таа намена 

ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина 

Берово за 2024 година, 

програма А0, потставка 

412110 – постојана  резерва 

(непредвидливи расходи). 

7. Се задолжува Одделението 

за финансиски прашања на 

Општина Берово да го 

спроведе ова Решение на 

трансакциска сметка со 

бр.ХХХХ, со назнака 

финансиска поддршка за 

организирање на настан 

„Меден појадок“. 

8. Се задолжува Здружение на 

пчелари од Малешевијата 

„Меден даб” до 

Одделението за 

финансиски прашања при 

Општина Берово да 

достави Извештај за 

реализираните средства. 

9. Ова Решение влегува во 

сила со денот на 

донесувањето, а ќе се 

објави во “Службен гласник 

на Општина Берово”. 

 
Бр.09-3340/2              Совет на Општина Берово 

31.10.2024 година                Претседател 

Б е р о в о                      Марија Буровска с.р. 

************** 

 
                                                                                                      

 

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и член 50 

став 1 точка 16 од Законот за локална 

самоуправа (Службен весник бр.05/2002), член 

61 став 1 алинеја 12 од Статутот на Општина 

Берово (Службен гласник на Општина Берово 

бр.13/02, 18/07 30/08, 20/10, 20/19 47/21 и 

30/23), а согласно Оперативниот план за 

активни програми и мерки за вработување и 

услуги на пазарот на трудот за 2024 година, 

усвоен од Владата на Република Северна 

Македонија, за 6.2 Програма за работно 

ангажирање – Јавни работи, финансирана од 

Буџетот на Агенцијата за вработување на 

Република Северна Македонија и 

известувањето со бр. 09-96/1од 30.09.2024 

година од АВРСМ ЦВ Берово,Решението за 

формирање на Комисија за имплементација на 

Програмата за работно ангажирање-Јавни 

работи бр. 14-3241/1 од 03.10.2024 година и 

Записник од Комисијата бр.14-3242/3  од 

10.10.2024година, Градоначалникот на 

општина Берово на ден 10.10.2024 година 

донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на невработени лица за 

вклучување во Програмата за работно 

ангажирање-Јавни Работи 

 

1.По спроведениот Јавен повик бр.14-3242/1 

од  03.10.2024година, на Општина Берово за 

избор на невработени лица за финансиска 

поддршка вклучено во Програмата за работно 

ангажирање-Јавни работи, Записник бр.14-

3242/3 од 10.10.2024 година на Комисијата за 

имплементација на програмата за работно 

ангажирање-Јавни работи за работна позиција: 

Чистач на улици се избранисе избрани 

следните кандидати: 

 

2.Кандидатите од член 1 од ова Решение, за 

реализација на Програмата за работно 

ангажирање-Јавни работи за 2024 година за 

позиција Чистач на улици ќе бидат 

ангажирани во времетраење од 30(триесет) 

работни дена. 

3.Реализацијата на проектот започнува од 

15.10.2024година до 26.11.2024 година со 

ангажирање на 10(десет) невработени лица. 

1. Фимка Димовска 
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2. Стојан Витански 

3. Ајете Асанова 

4. Имран Демировски 

5. Ерџан Алимански 

6. Ѓорѓи Гошевски 

7. Нурие Арифовска 

8. Селманка Абазовска 

9. Фазли Демировски 

10. Виолета Финдаковска 

 

Резервна листа во случај на откажување: 

 

1. Наџије Алиманска 

 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 

 

 

Со објавен Јавен повик бр 14-3242 /1 од 

03.10.2024година за  избор на невработени 

лица за финансиска поддршка вклучено во 

Програмата за работно ангажирање-Јавни 

работи за работна позиција: Чистач на улици 

во определениот рок се пријавија вкупно 11 

евидентирани невработени лица.По 

разгледување на комплетно и навремено 

доставените документи, од страна на 

Комисијата за имплементација на програмата 

за работно ангажирање-Јавни работи согласно 

Записник бр.14-3242/3 од 10.10.2024 година, се 

предложени кандидатите од член 1 на ова 

Решение. 

 

 

Согласно предложениот избор, 

Градоначалникот на општина Берово на ден 

10.10.2024 година донесе решение за избор. 

 

Кандидатите од член 1 на ова Решение, за 

реализација на проектот За почисто Берово во 

спроведување на Оперативниот план за 

активни програми и мерки за вработување и 

услуги на пазарот на труд за 2024 година, 

усвоен од Владата на Република Северна 

Македонија, за Мерката 6. Програма за 

работно ангажирање-Јавни работи, 

финансирана од Буџетот на Агенцијата за 

вработувае на Република Северна Македонија 

ќе бидат ангажирани за позицијата Чистач на 

улици, во траење од 30 (триесет) дена. 

Надоместокот за работно ангажирање ќе биде 

прецизиран во Договорот за финансиска 

поддршка на невработеното лице вклучено во 

Програмата за работно ангажирање-Јавни 

работи. 

 

Правна поука Против ова Решение 

незадоволнит кандидат има право на приговор 

до Градоначалникот на Општина Берово, во 

рок од 8(осум) дена од приемот на истото. 

 

 

    Општина Берово 

                                                                                     

Градоначалник 

                                                                                       

Звонко Пекевски 

******************** 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и член 50 

став 1 точка 16 од Законот за локална 

самоуправа (Службен весник бр.05/2002), член 

61 став 1 алинеја 12 од Статутот на Општина 

Берово (Службен гласник на Општина Берово 

бр.13/02, 18/07, 30/08,20/10, 20/19, 47/21 и 

30/23), а согласно Оперативниот план за 

активни програми и мерки за вработување и 

услуги на пазарот на трудот за 2024 година, 

усвоен од Владата на Република Северна 

Македонија, за 6.2 Програма за работно 

ангажирање – Јавни работи, финансирана од 

Буџетот на Агенцијата за вработување на 

Република Северна Македонија и 

известувањето со бр.09-96/1 од 

30.09.2024година од АВРСМ ЦВ Берово, 

Градоначалникот на општина Берово на ден 

03.10.2024 година донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање на Комисија за 

имплементација на  

Програмата за работно ангажирање – 

Јавни работи 
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1. Се формира општинска Комисија за 

имплементација Програмата за работно 

ангажирање – Јавни работи во состав: 

1. Катерина Пармачка -претседател 

(претставникнаЈПКР Услуга Берово) 

2. Даница Пиличовска-член 

(претставникнаОпштина Берово) 

3.Маја Зелнички -член (претставник од 

АВРСМ ЦВ Берово ) 

2. Комисијата треба да ги изврши 

следните задачи: 

- да донесе одлука за распишување на 

оглас за работно ангажирање на лица за 

Јавни работи, да изготви критериуми за 

селекција на невработени лица, да ги 

разгледа пристигнатите пријави и да 

подготвува листа со најсоодветните 

кандидати; 

- да ги достави сите информации 

поврзани со превземениот процес на 

селекција на невработени лица до 

Градоначалникот; 

- да врши мониторинг на активностите 

кои се реализираат т.е. да го следи 

напредокот на активностите и да дава 

предлози со цел подобрување и 

навремено реализирање на програмата. 

3. По завршувањето на работата за која е 

формирана, Комисијата престанува со 

работа. 

4. Оваа Решение влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Берово“.  

                                      

Општина Берово                                                                                                               

    Градоначалник           

Звонко Пекевски 

***************** 

Врз основа на член 50 став 1 точка 14 и точка 

16, член 63 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл. весник на Р.М“ бр. 05/02 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 61 став 1 алинеа 12 од 

Статутот на Општина Берово (,,Сл. гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02 , 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 и 30/23), a  во врска со член 

41  од Законот за заштита на личните податоци 

(,,Сл. весник на РСМ“ бр.42/20 и 294/21), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за определување на офицер за заштита 

на личните податоци 

 

Член 1 

За офицер за заштита на личните податоци се 

определува лицето Благородна Рунтевска, 

вработена во Општина Берово и распоредена 

на работно место Помлад соработник за 

персонална евиденција и стручно 

оспособување во Одделението за управување 

со човечки ресурси. 

 

Член 2 

(1) Офицерот за заштита на личните податоци 

ги врши најмалку следните работи: 

 

(а) ги информира и советува контролорот или 

обработувачот и вработените кои вршат 

обработка соодветно на нивните обврски 

според одредбите од овој закон; 

(б) ја следи усогласеноста со овој закон, со 

други засегнати закони кои се однесуваат на 

заштитата на личните податоци во Република 

Северна Македонија, како и со политиките на 

контролорот или обработувачот во однос на 

заштитата на личните податоци, вклучувајќи 

распределување на одговорности, 
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подигнување на свеста и обучување на 

вработените кои што учествуваат во 

операциите на обработка, како и вршење на 

ревизии за заштита на личните податоци; 

(в) каде што е потребно, дава совети во однос 

на процената на влијанието на заштитата на 

личните податоци и го следи извршувањето на 

процената во согласност со членот 39 од 

Законот за заштита на личните податоци (,,Сл. 

весник на РСМ“ бр.42/20 и 294/21) ; 

(г) соработува со Агенцијата; 

(д) дејствува како контакт точка за Агенцијата 

во однос на прашањата поврзани со 

обработката, вклучувајќи ја претходната 

консултација од членот 40 од овој закон, како 

и советување според потребите за сите други 

прашања. 

(2) Офицерот за заштита на личните податоци 

е должен да ја почитува тајноста или 

доверливоста во однос на извршувањето на 

своите работи, во согласност со 

закон.Офицерот за заштита на личните 

податоци врши и други задачи и должности. 

 

(3) При извршувањето на своите работи, 

офицерот за заштита на личните податоци ги 

зема предвид ризиците поврзани со 

операциите на обработката, како и природата, 

обемот, контекстот и целите на обработката. 

 

Член 3 

Со влегување во сила на ова решение 

престанува да важи Решението бр. 08-1989/1 

од 30.05.2023 година. 

 

Член 4 

Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, ќе биде објавено во “Службен 

Гласник на Општина Берово” и доставено до 

Агенцијата за заштита на лични податоци. 

 

Бр.08-3310/1                ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.10.2024 год.                 Градоначалник 

Б е р о в о                    Звонко Пекевски с.р. 

 

****************** 
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